припинити дію Договору про закупівлю електричної
енергії у постачальника № 02-4069-ВЦ від 01
березня 2021 р.з «04» жовтня 2021 року.
Зобов’язання Сторін, що виникли на підставі
Договору продовжують діяти до повного виконання
Сторонами своїх зобов’язань за цим Договором.
Загальна ціна договору - 323530,92 грн. (триста
двадцять три тисячі п’ятсот тридцять грн. 92 коп.) в
т.ч. ПДВ 53921,82 грн. з обсягом спожитої
електроенергії -132614кВт/год